
伊那ロータリークラブ 
事務所 伊那市西町5016-2 ℡(72)0077  例会日 毎週木曜日  例会場 くぬぎの杜 ℡(78)1121 

会長 立石 誠 幹事 赤羽弘之 会報委員長 矢島 勇 第２８３６回例会 2018.8.25 No.1498 

 

2018-19年度RIテーマ 

 

BE THE INSPIRATION 

ソ ン グ 夏の思い出 

 ソングリーダー 平出吉範会員 

ﾋﾞｼﾞﾀｰ・ｹﾞｽﾄ紹介 尾張旭ロータリークラブ 副会長 

井田武憲様、会長エレクト 加藤清久様、直前会長 西

尾輝久様、幹事 桜井雅博様、山田直樹様、岡本和士

様、菊田利昭様、中森正裕様（ゲスト） 

アトラクション演奏者 飯島瀬里香様、大庫るい様 

会 長 挨 拶 伊那ロータリークラブ 立石 誠会長 

本日は二つのクラブの交流を深 

める納涼大会、また明日は高森 

カントリーでのゴルフとなります。 

本日は明日も控えておりますの 

であまり遅くまでならないように 

しますが、最後までお付き合いください。 

先日は、ダイヤモンドフェスティバルということで

協力いただき盛大にできました。ありがとうございま

した。 

本日は塚越さまのご厚意により本会場をお借りする

ことが出来、この会が出来ることに感謝申し上げます。

皆さま今日はゆっくり飲んでください。 

 

 

 

 

 

開会挨拶 波多江崇史親睦活動委員長 

尾張旭RC皆様本日は伊那の地に 

お越しいただきありがとうございま 

す。今日明日と伊那谷自慢のアルプ 

スの景観を楽しんでください。 

塚越会長はじめ伊那食品工業の皆様、 

ステキな会場を貸していただきまた素晴らしい対応を

していただき感謝申し上げます。 

尾張旭ロータリークラブ 井田武憲副会長 

今日は8名でお邪魔させていた 

だきました。明日はゴルフがあり 

ますけれどもお互い親交というこ 

とでよろしくお願いします。 

本日はお世話になります。 

幹 事 報 告 

1．地区事務所より、RLI PartⅡの案内が参りました。

日時：2018年9月16日（日）9：00～ 登録開始 

場所：塩尻市市民交流センター 

持ち物：参加料3,000円、名刺 

☆お知らせ 

・次週30日（木）例会後、理事会を開催します。役員・

理事の方はご出席をお願い致します。（例会場） 

ニコニコボックス 

尾張旭ロータリークラブ一同様 本日はお世話になり

ます。 

立石 誠、赤羽弘之 8/11南信ダイヤモンドフェステ

ィバルご苦労様でした。 

 尾張旭RCの皆様納涼会にようこそ。 

 

 

 

 

司会 小林旬子親睦活動副委員長 

ご 挨 拶 伊那食品工業㈱ 塚越 寛会員 

尾張旭の皆様、ようこそ伊那の 

地へお越しくださいました。会場 

は多目的ホールで何かとご迷惑お 

かけしますが納涼大会を楽しんで 

欲しいと思います。 

明日はゴルフを控え前夜祭となりますが一緒に楽し

みましょう。 

ＷＥＥＫＬＹ 2018 － 2019  

尾張旭ロータリークラブ合同納涼大会 

場所：かんてんぱぱガーデン西ホール  時間18：20～ 



アトラクション  

チェロ 飯島瀬里香様、 

ヴィオラ 大庫るい様 による演奏 

【演奏曲目】ハンガリー舞曲 5 番（ブラームス） 

ユーモレイク（ドヴォルザーク）、少年時代（井

上陽水）他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

乾  杯  

伊那ロータリークラブ 橋爪利行会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

アトラクション ビンゴゲーム 

1 番の当選者 荒木康雄会員奥様 

手に手つないで  

ソングリーダー 平出吉範会員 

万歳三唱  

尾張旭 RC 西尾輝久直前会長 

閉  会 小林旬子親睦活動副委員長 


